و حصار و محوطه سازی جمعاًً 6.000.000.000 ریال ارزیابی 
می گردد ۳- ملک اخیر با فرض نداشتن دیون احتمالی 
لذا  است.  احداث گردیده  و حقوقی  اشخاص حقیقی  به 
ارزش کل ملک با فرض بلامعارض بودن و بدون در نظر 
گیری تعهدات و دیون قانونی احتمالی جمعاًً معادل مبلغ 
221.153.000.000 ریال) دویست و بیست و یک میلیارد 
یکصد و پنجاه و سه میلیون ریال (ارزیابی و قطعی گردیده 
مورخ  یکشنبه  روز   ۱۲ الی   ۹ ساعت  از  فوق  پلاک  است 
1404/۰۵/26 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند 
واقع در بلوار فردوس از طریق مزایده به فروش می‌رسد. 
مزایده از مبلغ 221.153.000.000 ریال) دویست و بیست و 
یک میلیارد یکصد و پنجاه و سه میلیون ریال( شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداًً فروخته می شود ضمناًً ملک 
مذکور طی نامه شماره 042/2055/210-1404/04/30 بانک 
بستانکار تحت پوشش هیچ گونه بیمه‌ای نمی باشد.شرکت 

در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی